

دریچه

در جلسه بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش‌های

دفاع مقدس استان مرکزی صورت گرفت؛

تقدیر از زحمات شهردار

اراک و عوامل اجرایی

اراک / رضوان داودی چم News.arak93@gmail.com

در یکی دیگر از سری جلسات شورای هماهنگی بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس استان که به ریاست آقازاده استاندار مرکزی و با حضور معاونان عمرانی و اقتصادی استانداری، رئیس بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس استان، مشاور عالی شهردار اراک، مدیر مهندسی و ایمنی ترافیک و رئیس سازمان عمران و بازآفرینی فضاهای شهری شهرداری و سایر مسئولان دستنگاه‌های اجرایی برگزار شد؛از زحمات شهردار اراک و عوامل اجرایی شهرداری به جهت تسریع در عملیات اجرایی در پروژه باغ موزه دفاع مقدس به صورت ویژه تقدیر شد.

آقازاده استاندار مرکزی در این جلسه گفت: پنج میلیارد تومان اعتبار ملی و استانی برای تکمیل باغ موزه دفاع مقدس در سال جاری اختصاص می‌یابد.همچنین با توجه به اینکه استان مرکزی در آستانه برگزاری کنگره ملی نقش امام خمینی(ره) در دوران دفاع مقدس و گرامیداشت ۶۲۰۰ شهیداستان مرکزی است، برنامه‌ریزی‌هایی در این راستا صورت گرفته و طی یکسال اخیر باغ موزه دفاع مقدس استان با تلاش دستگاه‌های اجرایی سرعت خوبی را پیش گرفته است.

لازم به ذکر است، پروژه باغ موزه دفاع مقدس استان مرکزی به عنوان یکی از مهم‌ترین پروژه‌های استانی و به عنوان یک نماد بزرگ و گنجینه‌ای از هشت سال دفاع مقدس نظام جمهوری اسلامی ایران در برابر همه‌های دشمن است و در زمینی به مساحت ۳۰ هزار متر مربع طراحی شده که هشت هزار متر مربع آن زیربنای فرهنگی است و در راستای اجرای این پروژه دستگاه‌های متعددی همکاری دارند که مجموعه شهرداری و شورای اسلامی شهر اراک نیز از جمله دستگاه‌های ذیربط هستند که با تمام توان در اجرای این پروژه همکاری دارند.

در استان کرمانشاه انجام می‌شود؛

اجرای طرح قبوض الکترونیکی برق از ابتدای مهر

کرمانشاه اکبر میثاقی

kermanshahnasleforda@yahoo.com

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه گفت: طرح قبض الکترونیکی به عنوان جایگزینی برای قبوض کاغذی برق از ابتدای مهرماه در استان کرمانشاه اجرا می‌شود.

امیدعلی مرآتی اظهار داشت: شهروندان تا آخر شهریورماه فرصت دارند تا با ثبت شماره تلفن همراه خود نسبت به ثبت شماره قبض برق خود اقدام کنند.وی با بیان اینکه کار گروه‌هایی برای اجرای این طرح تشکیل شده است، عنوان کرد: در استان کرمانشاه بیش از ۷۶۳ هزار مشترک برق وجود دارد که تاکنون ششماه همراه ۷۱ درصد از این مشترکان ثبت شده است و مابقی تا پایان شهریور فرصت دارند. مرآتی با اشاره به اینکه برای ثبت شماره تلفن همراه باید شناسه قبض برق را به سامانه ۱۲۱۰۰۸۵۱۳۰۰ ارسال کرد، گفت: سالانه حدود ۱۲ هزار درخت باید قطع تا قبض برق برای تمام مشترکان کشور صادر شود و برای اجرای قبض الکترونیکی از قطع درختان جلوگیری می‌شود.مرآتی بیان کرد: برای قبض ادارات درخواست می‌شود مدیر اجرایی یا فنی ادارات شناسه قبض را با شماره همراه خود به سامانه ارسال کنند.

رئیس منابع طبیعی و آبخیزداری شازند

خبر داد:

۳۵ هکتار از مراتع شازند در آتش سوخت

شازند / گروه استان‌ها: رئیس منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان شازند گفت: ۳۵ هکتار از مراتع روستای اسکان شهرستان به دلیل سهل‌انگاری انسانی در آتش سوخت.

محسن محمدی افزود: متأسفانه آتش‌سوزی به دلیل عوامل انسانی آغاز شد و برای اطفای آن نیروهای مردمی، آتش‌نشانی مهاجران، یگان حفاظت شهرستان شازند و نیروهای منابع طبیعی شهرستان خنداب وارد عمل شدند و هنوز خسارت وارد شده به مراتع و پوشش گیاهی منطقه برآورد نشده است.

محمدی تصریح کرد: با توجه به اقلیم شهرستان شازند و پوشش گیاهی بالا در منطقه، در طول سال‌های اخیر فرهنگ‌سازی مناسبی در بین مردم شهرستان برای حفاظت از مراتع و جلوگیری از وقوع حریق انجام شده است، اما متأسفانه عمده آتش‌سوزی مراتع شهرستان معطوف به روزهای تعطیل و حضور گردشگران در مناطق مختلف شهرستان است که به دلیل عدم اطفای آتش ایجاد شده و سهل‌انگاری این آتش‌تسری می‌یابد.

اقدام ۹۰ درصد مشترکان برای اجرای طرح قبض سبز

آذربایجان غربی / گروه استان‌ها:مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق آذربایجان غربی گفت:سالانه هشت میلیون قبض برق چاپ می‌شود که با اجرای طرح ملی قبض سبز و حذف قبوض کاغذی، سالانه چهار میلیون برگ ۸۴ صرفه‌جویی می‌شود.حسن بکلو افزود: در این راستا با تلاش همکاران، ۹۰ درصد مشترکان برق استان نسبت به ثبت تلفن همراه اقدام کرده‌اند و با ثبت کامل تلفن‌های همراه، از اول مهرماه صدور قبض کاغذی برق حذف خواهد شد.وی در خصوص بیک بار تابستان سال جاری عنوان کرد:اسمال در استان، هیچ خاموشی از بابت کمبود برق نداشتیم و حتی خاموشی‌های ناشی از تعمیر و نوسازی شبکه‌ها نیز نسبت به سال گذشته کاهش داشت.اکبر حسن بکلو افزود: به مناسبت هفته دولت، تعداد ۱۲۹ پروژه برق‌رسانی در شهرهای ارومیه، آشنویه، پلدشت، شاهین‌دژ، مهاباد، میاندوآب،نقده، خوی، چایپاره، سردشت، پیرانشهر، سلماس و تکاب به بهره‌برداری رسید.

چهارشنبه ۲۰ شهریور ۱۳۹۸

سال بیست و هشتم | شماره ۶۰۵۲

۱۱ سپتامبر ۲۰۱۹ | ۱۱ محرم ۱۴۴۱

www.nasleforda.net

naslefordanews

nasleforda

استان‌ها Provinces

معاون اول قوه قضائیه در مراسم تودیع و معارفه رئیس کل دادگستری ایلام؛

برای مبارزه با فساد نیازمند کار جهادی هستیم

تضعیف کنند به خواسته خود می‌رسند. مبحث بعدی محسنی اژه‌ای مبارزه با فساد توسط دستگاه قضا و خوش بینی مردم به این دستگاه بود و خاطر نشان کرد: امروز دشمن به دنبال ایجاد گرفتاری برای معیشت مردم است و برخی در داخل نیز در زمین دشمن بازی می‌کنند و برخی با نیت دشمن یا منافع شخصی این مسیر را دنبال می‌کنند که رنج مردم از خودی‌هایی که احتکار و اختلاس می‌کنند بیشتر است.وی یادآور شد:امروز مردم از این قوه انتظار دارند که با قدرت با فساد مبارزه کنند و برای تحقق این حق مردم تا جایی که در توان است، مبارزه همه‌جانبه و سریع با مفسدان را انجام دهیم.محسنی‌اژه‌ای شرط موفقیت در مبارزه با فساد را مدیریت جهادی و نظام و انقلاب داریم. امروز دشمن نهایت تلاش خود را می‌کند تا اقتدار نظام را تضعیف کند و هنگامی که نیروی ما را

خسته شده‌اند، اما قسم می‌خورم بیش از دهه اول انقلاب جوان‌های آماده برای سنست شد پایه‌های اجتماع هم سست تلاش خود را می‌کند تا اقتدار نظام را تضعیف کند و هنگامی که نیروی ما را

کرد: دشمن امروز به دنبال تفرقه‌افکنی و بدبین کردن مردم نسبت به یکدیگر است.

محسنی اژه‌ای تصریح کرد: می‌خواهند وانمود کنند که مردم از اعتقاداتشان

با افتتاح طرح آبرسانی مجتمع سرده محقق شد؛

رفع مشکل کم آبی ۱۲ روستای فیروزه

شناور و ۴۰۰ متر کابل گذاری داخل چاه انجام شده است. وی ضمن تشکر از مسئولان شهرستانی، استانی، فرماندهی تیپ زرهی ۲۱ امام رضا (ع) و تمام عوامل و دست اندرکاران این پروژه یادآور شد: در زمان حفاری چاه، بیش از ۲۳۰ تانکر آبرسانی سیار به مجتمع جهت تامین آب

سرده خبر داد.

محمد امین صارمی اعتبار هزینه شده جهت اجرای این پروژه را ۴۱۲۰ میلیون ریال ذکر کرد و افزود: در اجرای این طرح اقدامات مختلفی از قبیل اجرای ۱۸۰ متر حفاری، ۳۶۰ متر لوله‌گذاری لوله جدار و آینده، نصب یک عدد الکترو پمپ

مشهد / زهرا آخوندی

z.a.nasleforda.1359@gmail.com

در مراسمی که با حضور فرماندار و مسئولان شهرستان فیروزه برگزار شد، مدیر امور آبفا این شهرستان ضمن ارائه گزارشی از وضعیت آبرسانی روستاهای فیروزه از رفع کمبود آب شرب ۱۲ روستا با جمعیتی بیش از ۷۰۰۰ نفر با بهره‌برداری از چاه شماره ۲ مجتمع آبرسانی



مدیرعامل شرکت توزیع برق استان اردبیل خبر داد:

ار سال ۸۶ درصد قبوض برق به صورت پیامکی

شرکت توانیر بعد از این قبض کاغذی برق حذف و صورت حساب برق مصرفی فقط از طریق پیامک برای مشترکان استان ارسال خواهد شد.وی بیان کرد: داد: بررسی‌ها نشان می‌دهد در مناطقی که قبوض برق مصرفی به صورت پیامک ارسال شده پرداخت هزینه‌ها از سوی مردم بهتر از سایر مناطق است. وی با

بیان اینکه تاکنون ۸۶ درصد مشترکان از خردادماه امسال در شهرستان‌های

نمین، سرعین و کوثر به مرحله اجرا در آمده است، اضافه کرد: در مرحله دوم نیز از اول مردادماه در شهرستان‌های

شماره موبایل خود به شرکت توزیع نیروی برق استان اقدام کنند.محمدی افزود: مشترکان می‌توانند از طریق ارسال شماره اشتراک هشت رقمی قبوض بسا تلفن همراه خود به شماره ۱۰۰۰۴۵۱۱۲۱ و مراجعه به سایت

آذربایجان شرقی

تبریز می‌تواند قطب صنعت چاپ در کشور و منطقه باشد



تبریز / روح‌الله عبدالعلی‌زاده news@nasleforda.net

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی آذربایجان شرقی در نشست بررسی مسائل و مشکلات صنعت چاپ و بسته‌بندی استان که در آستانه روز ملی صنعت چاپ و با حضور استاندار آذربایجان شرقی تشکیل شد، گفت: تبریز می‌تواند همچون گذشته قطب صنعت چاپ در کشور و منطقه باشد. محمد محمدپور اظهار داشت: تبریز تنها در ۲۰۰

سال گذشته پیشگام صنعت چاپ در کشور بوده بلکه سابقه فعالیت در حوزه چاپ در این شهر به هفتصد سال پیش و دوره ربع رشیدی و چاپ سکه در آن دوره بازمی‌گردد.وی افزود: فرهیختگانی که در حوزه چاپ فعالیت می‌کنند، انسان‌هایی مومن، متعهد و پرنفوذ هستند که به اهمیت و جایگاه فرهنگ واقفند. محمدپور تصریح کرد: فعالان حوزه چاپ به‌رم مشکلات زیادی که در این مسیر بوده و با درک عمیقی که از فرهنگ داشته‌اند، این صنعت را سر پا نگه داشته و برای ارتقا و بالندگی آن تلاش‌های بسیاری کرده‌اند. مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان، با اشاره به جایگاه صنعت چاپ در عصر حاضر گفت: در تمام دنیا به این نتیجه رسیده‌اند که صنعت چاپ مکمل دیگر صنایع است. این صنعت به عنوان پایه و اساس فرهنگ و اقتصاد محسوب می‌شود و در تمام حوزه‌ها نقش صنعت چاپ محسوس و مشهود است و به نوعی می‌توان گفت تمام بخش‌ها به صنعت چاپ احتیاج دارند.محمدپور نقش هنر صنعت چاپ در رونق اقتصاد استان را نقشی موثر عنوان کرد. مدیرکل اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی آذربایجان شرقی افزود: جریان تولید و صادرات با آگاهی از ظرفیت «هنر صنعت» چاپ و بسته‌بندی به طور قطع می‌تواند برای آن مجموعه و برای صادرات ارزش افزوده ایجاد کند. وی گفت: صنعت چاپ می‌تواند با ظرفیت‌های موجود صنایع بالادستی را رانندازی کرده و موجب تقویت بخش‌های دیگر شود.

تعامل بانک شهر و شهرداری در راستای آبادانی مشهد

مشهد / گروه استان‌ها: مدیرعامل بانک شهر بر تعامل این بانک با شهرداری مشهد در راستای رفع موانع و آبادانی این کلانشهر تاکید کرد.احمد درخشنده با بیان این مطلب در نشست با شهردار مشهد پیرامون «اعطای تسهیلات بانکی و خط اعتباری در قالب‌های مختلف» اظهار کرد: در حال حاضر فعالیت بانک شهر به ثبات رسیده و وضعیت بانک در مشهد خوب است و دارایی سیمی و بدهی نداریم. از این رو تلاش می‌شود با مدیریت شهری مشهد تعامل موثر و مثبتی داشته باشیم تا در راستای رفع موانع و آبادانی این کلانشهر گام برداریم.وی با بیان اینکه با مذاکره مسائل را به پیش می‌بریم، گفت: شهرداری مشهد مشتری خوش حساب بانک شهر است و در راستای پرداخت بدهی‌های خود تلاش کرده است. بخشی از این بدهی‌ها نیز با شیوه تهازت پرداخت شده است. مدیرعامل بانک شهر خاطر نشان کرد: در دوره کوتاه فعالیت شهردار جدید مشهد، هزار میلیارد اعتبار از محل بند «و» تسهیلات استفاده شد که به نفع شهر است.

ایران

شهردار کرج مطرح کرد؛

مطالبه ۵۰۰ میلیارد تومانی

شهرداری از دولت



کرج / زری اسفندفر mrs.esfandfar@gmail.com

شهردار کرج در جلسه شورای برنامه‌ریزی با اشاره به اینکه شهرداری کرج در زمینه آسفالت، اقدامات بسیاری خوبی انجام داده است. اظهار داشت: بیش از ۹۵ درصد آسفالت مناطق طی سال جاری از طریق کارخانه شهرداری کرج تامین شده است. علی کمالی‌زاده با بیان اینکه از ابتدای سال تا کنون کارخانه آسفالت شهرداری ۱۲۵ هزار تن تولید داشته، عنوان کرد: خرید قیر از سال گذشته انجام شده و امیدواریم تولید آسفالت را تا پایان سال به ۲۰۰ هزار تن برسانیم. شهردار کرج با تاکید بر اینکه کارخانه آسفالت شهرداری کرج در این مسیر موفق ششویم باید شرایط و بسترهایی از قبل فراهم می‌شد و این نیازمند ورود دولت و مجلس است و مبارزه با فساد را مدیریت جهادی و در این مسیر موفق ششویم باید شرایط و بسترهایی از قبل فراهم می‌شد و این نیازمند ورود دولت و مجلس است و مبارزه با فساد نه فقط فساد اقتصادی بلکه در سایر حوزه‌ها نیازمند کار جهادی و روحیه انقلابی است. شرب اعزام شد. در ادامه فرماندار فیروزه ضمن تقدیر از زحمات و تلاش‌های امور آبفا شهرستان در جهت اجرای این طرح گفت: نکته بارز این طرح آبرسانی، پیگیری و هماهنگی اجرایی آن در کم‌ترین زمان ممکن بود که زودتر از زمان پیش‌بینی شده چاه حفاری، تجهیز و وارد شبکه آبرسانی شد که این امر رضایت روستائیان را به همراه داشت.